[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 23 de março de 2022.

Requerimento nº 23/2022 SC

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Os Vereadores que a esta subscrevem, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem REQUERER a Secretaria Municipal de Administração, que informe a está Casa o motivo do fechamento da Avenida Centenário , bairro Esplanado próximo à oficina do “Lucimar”.
Justificativa: Informar os munícipes.

Sala das Sessões,
Fabiana da Silva Souza
Vereadora

Fábio Júnior da Silva

Vereador
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]